
Proposta N. 1575

DETERMINA
N. 1332 DEL 03/06/2025

RESPONSABILE DEL SETTORE: Piccin Elisabetta

SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE, FORMAZIONE 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Lotto Gloria

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO

OGGETTO:

PRESA D'ATTO DELL' ANNULLAMENTO E DELLA CONCLUSIONE IN AUTOTUTELA, DA PARTE 
DELL'U.O.T DI VICENZA, DEI PROCEDIMENTI FINALIZZATI ALL'AVVIAMENTO A SELEZIONE DI 
ADDETTI AI SERVIZI SCOLASTICI, AREA DEGLI OPERATORI, A TEMPO DETERMINATO E PIENO (36 
ORE) E A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE (18 ORE)



Pagina 2 di 4   

                      

Proposta N. 1575 

DETERMINA N. 1332 DEL 03/06/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Piccin Elisabetta;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE, FORMAZIONE 

OGGETTO:  PRESA D'ATTO DELL' ANNULLAMENTO E DELLA CONCLUSIONE IN AUTOTUTELA, DA 
PARTE DELL'U.O.T DI VICENZA, DEI PROCEDIMENTI FINALIZZATI ALL'AVVIAMENTO A SELEZIONE DI 
ADDETTI AI SERVIZI SCOLASTICI, AREA DEGLI OPERATORI, A TEMPO DETERMINATO E PIENO (36 
ORE) E A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE (18 ORE)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE

RICHIAMATE le proprie determinazioni dirigenziali n. 1109 e 1110 del 7.05.2025, finalizzate 

all’avviamento a selezione di Addetti ai servizi scolastici, Area degli Operatori, a tempo 

determinato e pieno (36 ore settimanali) e a tempo determinato e parziale (18 ore settimanali);

VISTA la nota P.G.N. 85498 del 23.05.2025 con la quale il Comune di Vicenza ha ritenuto di 

superare la necessità del requisito di accesso della Patente B ai fini della partecipazione alle 

selezioni di cui sopra;

VISTI i provvedimenti dell’Unità Organizzativa Territoriale di Vicenza, acquisiti con P.G.N. 

89751/2025 e PGN 89998/2025 del 30.05.2025, aventi ad oggetto “Annullamento e conclusione 

d’ufficio in autotutela del procedimento relativo all’istanza di avviamento pubblicata in data 

16/05/2025 nell’apposita sezione del sito www.cliclavoroveneto.it, a seguito di comunicazione 

dell’Ente richiedente, prot. n. 40416 di Veneto Lavoro del 26/05/2025”;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 94 del 19/12/2024 ad oggetto “Bilancio – 

Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione 

(DUP) 2025/2027 e suoi allegati”;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano Integrato di Attività e 

Organizzazione P.I.A.O.” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta 

comunale n. 41 del 26/3/2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 

affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);



Pagina 3 di 4   

                      

Proposta N. 1575 

DETERMINA N. 1332 DEL 03/06/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Piccin Elisabetta;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE, FORMAZIONE 

OGGETTO:  PRESA D'ATTO DELL' ANNULLAMENTO E DELLA CONCLUSIONE IN AUTOTUTELA, DA 
PARTE DELL'U.O.T DI VICENZA, DEI PROCEDIMENTI FINALIZZATI ALL'AVVIAMENTO A SELEZIONE DI 
ADDETTI AI SERVIZI SCOLASTICI, AREA DEGLI OPERATORI, A TEMPO DETERMINATO E PIENO (36 
ORE) E A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE (18 ORE)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

DETERMINA

1) di prendere atto dell’annullamento e conclusione d’ufficio in autotutela da parte dell’Unità 

Organizzativa Territoriale di Vicenza dei procedimenti di avviamento a selezione per 

l’assunzione di Addetti ai Servizi Scolastici a tempo determinato, pieno o parziale, 

pubblicati con P.G.N. 79061/2025 e 79087/2025 del 14.05.2025 del Comune di Vicenza;

2) di provvedere con successive determinazioni alla ripresentazione delle istanze di avviamento 

a selezione di Addetti ai servizi scolastici, Area degli Operatori, a tempo determinato e 

pieno (36 ore settimanali) e a tempo determinato e parziale (18 ore settimanali);

3) di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio e nel sito 

istituzionale dell’Ente;

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del 

Comune.

 

  

 



Pagina 4 di 4   

                      

Proposta N. 1575 

DETERMINA N. 1332 DEL 03/06/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Piccin Elisabetta;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE, FORMAZIONE 

OGGETTO:  PRESA D'ATTO DELL' ANNULLAMENTO E DELLA CONCLUSIONE IN AUTOTUTELA, DA 
PARTE DELL'U.O.T DI VICENZA, DEI PROCEDIMENTI FINALIZZATI ALL'AVVIAMENTO A SELEZIONE DI 
ADDETTI AI SERVIZI SCOLASTICI, AREA DEGLI OPERATORI, A TEMPO DETERMINATO E PIENO (36 
ORE) E A TEMPO DETERMINATO E PARZIALE (18 ORE)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE ELISABETTA PICCIN / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


